

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 後藤 美由紀

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	94,343	ガソリン代
研修費	0	
広報費	131,100	市政報告作成代
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	45,516	インクカートリッジ、複合機リース代
資料購入費	0	
事務所費	0	
合計	270,959	

3 残余の額 329,041 円

令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代4月分政務活動費として11909円の2分の1	調査研究費	5,954	594,046	
2	5月31日	ガソリン代5月分政務活動費として15371円の2分の1	調査研究費	7,685	586,361	
3	6月27日	ガソリン代6月分政務活動費として15190円の2分の1	調査研究費	7,595	578,766	
4	7月16日	ガソリン代7月分政務活動費として10599円の2分の1	調査研究費	5,299	573,467	
5	8月27日	ガソリン代8月分政務活動費として22284円の2分の1のうち上限額	調査研究費	10,000	563,467	
6	9月26日	ガソリン代9月分政務活動費として15227円の2分の1	調査研究費	7,613	555,854	
7	10月25日	ガソリン代10月分政務活動費として15663円の2分の1	調査研究費	7,831	548,023	
8	11月23日	ガソリン代11月分政務活動費として17001円の2分の1	調査研究費	8,500	539,523	
9	12月28日	ガソリン代12月分政務活動費として15236円の2分の1	調査研究費	7,618	531,905	
10	12月24日	市政報告作成代12000部	広報費	131,100	400,805	
11	1月25日	ガソリン代1月分政務活動費として18076円の2分の1	調査研究費	9,038	391,767	
12	1月16日	インクカートリッジ代	資料作成費	9,670	382,097	
13	2月22日	ガソリン代2月分政務活動費として14421円の2分の1	調査研究費	7,210	374,887	
14	3月4日	インクカートリッジ代	資料作成費	6,210	368,677	
15	3月31日	ガソリン代3月分政務活動費として20563円の2分の1のうち上限額	調査研究費	10,000	358,677	
16	3月31日	複合機リース代(R4.4月～R5.3月まで)	資料作成費	29,636	329,041	
17						
18						
19						
20						
21						
22						